
 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

 

„Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně ZŠ“ 

 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

 

 

veřejným zadavatelem: 

Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466 

IČO: 70943125 

se sídlem Mírové nám. 1466, Písek, PSČ 39701 

 

 

 

 

Statutární orgán: Mgr. Filip Rádr 

ředitel školy



 

 

1. Kontaktní údaje, způsob komunikace 

1.1. Kontaktní údaje 

Zadavatel za účelem realizace výběrového řízení zmocnil následující osobu splňující podmínku 

neexistence střetu zájmů: 

Firma:     JUDr. Michal Štekl - advokát 

Sídlo:    náměstí Republiky 204/30, Plzeň, PSČ 30100 

IČ:         71447326  

DIČ:     CZ 8211112030 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Štekl 

      tel: 377455455, email: akstekl@hotmail.com  

Zadávací dokumentace, včetně všech příloh, je uveřejněna způsobem umožňujícím neomezený a 

dálkový přístup na profilu veřejného zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5 

 

1.2. Způsob komunikace v průběhu výběrového řízení 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá výlučně elektronicky, a to zejména 

prostřednictvím elektronického nástroje, popř. datové schránky či emailu. 

Veškeré písemnosti v rámci výběrového řízení budou dodavatelům odesílány prostřednictvím 

účtu zadavatele v elektronickém nástroji https://www.e-zakazky.cz/, nebo prostřednictvím datové 

schránky. V případě komunikace prostřednictvím elektronického nástroje je zpráva doručena 

jejímu adresátovi bez ohledu na skutečnost, zda byla tato adresátem přečtena, popř. zda 

elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní mailovou adresu upozornění o nové zprávě či 

nikoliv. 

Dodavatel musí být pro možnost komunikace se zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji https://www.e-zakazky.cz/ (blíže viz 

https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel). Vyřízení registrace trvá maximálně 48 hodin (v 

pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna.  

Zadavatel výslovně upozorňuje, že případná vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace 

uveřejňuje pouze na profilu zadavatele a nerozesílá je jednotlivým účastníkům řízení. 

Pokud dodavatel při komunikaci zvolí elektronickou poštu, je povinen potvrdit neprodleně 

zadavateli přijetí každé zprávy. Za dobu doručení se považuje okamžik přijetí zprávy poštovním 

serverem příjemce zprávy.  

2. Vymezení veřejné zakázky malého rozsahu 

2.1. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce spočívající ve výměně podlahové 

krytiny kuchyně školní jídelny a přilehlých místností. Nejprve bude sejmuta stávající podlahová 

krytina, včetně podžlábků, lepidla a betonové vrstvy. Po zhotovení nutných instalací v podlaze 

bude provedeno opětovné zabetonování, provedena hydroizolační stěrka, položeno lepidlo a 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5


 
 
 

 

protiskluzná dlažba, včetně spárování epoxidovou spárovací hmotou a doplnění soklíků. Dále 

budou odstraněny výplně výdejních okének roleta, jako i stávající parapetní desky tvořené prkny 

(dřevotřískou) a nerez plechem. Součástí veřejné zakázky malého rozsahu je dodání elektricky 

poháněné rolety výdejních oken, jako i nové mechanické rolety v místě dveří mezi kuchyní a 

jídelnou. Místnosti kuchyňského provozu a celé jídelny budou na závěr plnění zakázky 

vymalovány bílou barvou, přičemž tato barva musí být omyvatelná a vhodná do potravinářského 

prostředí. 

Zadavatel dále uvádí, že předmět veřejné zakázky malého rozsahu je blíže specifikován v 

projektové dokumentaci, zpracované pod názvem „Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně 

ZŠ“ společností Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o., IČO: 28129954, se sídlem 17. listopadu 

2131, 39701 Písek (odpovědný projektant Ing. Jaromír Havlíček) a dalšími zpracovateli 

dokumentace dle jednotlivých řemesel (Ing. Václav Friedl, IČ: 43811027 a Ing. Michal Albrecht, IČ: 

86910876), jako i připojeném výkazu výměr (zpracovatel společnost ČAJAN s.r.o., IČ: 01726153). 

 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu představuje částku 1.334.474,29 Kč bez 

DPH, tj. 1.614.713,89 Kč včetně DPH.  

Zadavatel hodlá veřejnou zakázku malého rozsahu financovat z vlastních zdrojů jako i prostředků 

jeho zřizovatele, jímž je Město Písek. 

V případě, že deklarované prostředky nebudou od zřizovatele poskytnuty, vyhrazuje si zadavatel 

právo výběrové řízení zrušit, či již od uzavřené smlouvy o dílo bez jakýchkoli sankcí odstoupit.  

Zadavatel si rovněž vyhrazuje možnost výběrové řízení zrušit tehdy, pokud nabídka vybraného 

dodavatele, resp. jeho nabídková cena, bude vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

malého rozsahu. 

 

2.3. Klasifikace veřejné zakázky malého rozsahu dle CPV 

Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu dle klasifikace služeb stanovené zvláštním 

právním předpisem (CPV kód): 

 CPV 45432112-2  Pokládka dlažby 

 CPV 45311100-1  Instalace a montáž elektrických rozvodů 

 CPV 45214200-2  Stavební úpravy školních budov 

 

2.4. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Počátek plnění veřejné zakázky malého rozsahu je 4.7.2024. 

Závazný termín dokončení plnění veřejné zakázky malého rozsahu je 12.8.2024. 

Místem plnění jsou prostory kuchyně školní jídelny v budově postavené na pozemku p.č. st. 3068 

k obci a katastrálním území Písek, adresa Mírové nám. 1466, 39701 Písek. 

 



 
 
 

 

2.5. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel organizuje jednotnou prohlídku místa budoucího plnění, a to dne 9.4.2024 mezi 9:00 

hod a 10:00 hod, místo setkání je v 9:00 hod. před budovou ředitelny základní školy na adrese 

Mírové nám. 1466, Písek. Účast na prohlídce místa plnění není povinná (tj. není podmínkou pro 

podání nabídky), lze ji však účastníkům doporučit za účelem prověření všech skutečností na místě 

včetně způsobu dopravy materiálu na staveniště (zde zadavatel upozorňuje zejména na nižší 

podjezdovou výšku) apod. 

 

3. Požadavky na sestavení nabídky 

3.1. Obecné požadavky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této zadávací dokumentace a všech 

jejích příloh. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání 

nabídky, se předkládá s překladem do českého jazyka. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Zadavatel doporučuje nabídku sestavit a seřadit dle doporučení specifikovaných v bodě 3.2. 

zadávací dokumentace.  

Nabídku je možné podat výlučně písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje – https://www.e-zakazky.cz/, 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 

Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, tyto soubory mohou být součástí 

komprimovaného souboru ve formátu ZIP či RAR, přičemž takovýto komprimovaný soubor 

nesmí být opatřen heslem. 

Zadavatel dále uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 

dostupný na internetové adrese https://www.e-zakazky.cz/, kde je rovněž dostupný 

podrobný návod na jeho použití a kontakty na uživatelskou podporu. 

b) Dodavatel pro podání nabídky musí disponovat osobním počítačem s nainstalovaným 

internetovým prohlížečem, připojeným k síti internet (minimální technické požadavky na 

osobní počítač, konektivitu k internetu a internetový prohlížeč jsou blíže uvedeny v návodu 

na použití elektronického nástroje https://www.e-zakazky.cz/). 

c) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 

elektronickém nástroji https://www.e-zakazky.cz/ (odkaz https://www.e-

zakazky.cz/registrace-dodavatel). Vyřízení registrace trvá maximálně 48 hodin (v pracovní 

dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

Zadavatel uvádí, že veřejný klíč k zašifrování a kódování nabídky je součástí tohoto výběrového 

řízení a bude automaticky (tj. bez zásahu účastníka) použit při podávání nabídky ze strany 

účastníka. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5
https://www.e-zakazky.cz/


 
 
 

 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka. Zadavatel doporučuje 

zohlednit zejména rychlost připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána 

ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po 

nahrání veškerých příloh).  

3.2. Doporučený způsob sestavení nabídky 

Nabídka bude obsahovat následující části v uvedeném řazení:  

1. Krycí list a obsah nabídky (vzor viz příloha č. 1 ZD) . 

2.    Doklady, kterými dodavatel prokazuje kvalifikaci v pořadí: 

a) základní způsobilost (viz bod 4.3. ZD – příloha č. 2 ZD), 

b) profesní způsobilost (viz bod 4.4. ZD  – příloha č. 2 ZD), 

c) technická kvalifikace (viz bod 4.5. ZD – příloha č. 2 ZD). 

3. Návrh smlouvy o dílo obsahující veškeré požadavky zadavatele dle této zadávací 

dokumentace, podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, (příloha č. 5 ZD). 

4. Vyplněný slepý rozpočet – výkaz výměr (příloha č. 4 ZD)  

5. Další dokumenty dle potřeby (např. seznam poddodavatelů, či prohlášení, že dílo 

bude provedeno výlučně vlastními kapacitami bez využití poddodavatelů). 

6. Prohlášení o pravdivosti údajů v nabídce a prohlášení o počtu stran v nabídce. Do 

počtu stran se počítají všechny dokumenty, včetně příloh. 

 

4. Způsobilost a kvalifikace 

4.1. Splnění způsobilosti/kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění minimální úrovně základní způsobilosti/kvalifikace, 

profesní způsobilosti/kvalifikace a technické kvalifikace. 

Účastník je povinen prokázat svoji způsobilost/kvalifikaci ve lhůtě pro podání nabídek. 

4.2. Pravost, stáří a forma dokladů k prokázání kvalifikace 

S ohledem na druh řízení zadavatel umožňuje, aby jednotlivé doklady byly ze strany účastníků 

nahrazeny čestným prohlášením (vzor viz příloha 2 ZD) nebo výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, či jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 



 
 
 

 

4.3. Prokázání základní způsobilosti 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který kumulativně splňuje následující podmínky: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením tohoto řízení pravomocně 

odsouzen pro jakýkoli trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, s 

tím, že k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou podmínku 

beztrestnosti splňovat současně: (i) tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a (iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a ani není v obdobné situaci dle 

předchozích bodů podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením níže uvedených listin: 

• Čestného prohlášení, podepsaného statutárním orgánem účastníka či jinou oprávněnou 

osobou, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušnou základní 

způsobilost požadovanou zadavatelem (vzor – viz příloha č. 2 této zadávací dokumentace). 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou prokázat splnění základní 

způsobilosti platným výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento výpis však nesmí 

být starší než 3 měsíce před dnem podání nabídky. Dodavatelé disponující platným certifikátem 

vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů mohou prokázat splnění základní 

způsobilosti platným certifikátem. 

 

4.4. Prokázání profesní způsobilosti 

Požaduje se splnění profesní způsobilosti a to přiměřeně dle § 77 odst. 1 ZZVZ. Profesní 

způsobilost tak splňuje dodavatel, který předloží: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis dodavatele do takové evidence vyžaduje, 

S ohledem na druh řízení zadavatel dále umožňuje, aby jednotlivé doklady byly ze strany 

účastníků nahrazeny čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky dle § 87 ZZVZ. 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou prokázat splnění profesní 

způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento výpis však nesmí být starší 

než 3 měsíce před dnem podání nabídky. Dodavatelé disponující platným certifikátem vydaným 



 
 
 

 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů mohou prokázat splnění profesní způsobilosti 

platným certifikátem. 

 

4.5. Prokázání technické kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace, a to přiměřeně dle § 79 odst. 2, písm. 

a) ZZVZ.  

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných stavebních prací poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením výběrového řízení. Účastník splní zadavatelem stanovenou 

technickou kvalifikaci tehdy, provedl-li v uvedeném období min. celkem 2 stavební práce níže 

uvedené specifikace: 

 

pokládka interiérové dlažby doplněné o epoxidovou spárovací hmotu, s celkovou velkostí 

realizované plochy minimálně 50 m2 

 

Seznam významných stavebních prací s uvedením názvu objednatele, doby realizace a výše 

finančního plnění na zhotovení konstrukcí bude doplněn o osvědčení objednatelů o řádném 

poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací. 

Dodavatelé disponující platným certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů mohou prokázat splnění dané technické kvalifikace platným certifikátem, a to 

v rozsahu v něm uvedených údajů. 

 

4.6. Změna kvalifikace v průběhu výběrového řízení 

Pokud po předložení dokladů dojde v průběhu výběrového řízení ke změně kvalifikace účastníka 

výběrového řízení, je účastník výběrového řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních 

dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle předchozí věty účastníku výběrového řízení nevzniká, 

pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny a 

nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

 5. Podmínky a požadavky zadavatele 

5.1. Technické podmínky - návrh smlouvy 

Zadavatel stanovil pro veřejnou zakázku malého rozsahu technické podmínky, obchodní 

podmínky a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy o dílo (viz příloha č. 5 této 

zadávací dokumentace). V závazném návrhu smlouvy účastník není jednostranně oprávněn cokoli 

měnit, rušit, či dopisovat, vyjma identifikačních údajů účastníka, nabídkové ceny a textových polí 

k tomu zvláště určených. V případě, že se vyskytne rozpor mezi smlouvou o dílo a zadávací 

dokumentací platí, že mají přednost ustanovení zadávací dokumentace. 



 
 
 

 

5.2. Technická specifikace a technické uživatelské standardy stavby 

Technické specifikace a technické uživatelské standardy staveb vyplývají z projektové 

dokumentace.  

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných předpisů a 

doporučených metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo 

technologie), má se za to, že je tím definován požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen 

i výrobkem nebo technologií srovnatelnou. 

5.3. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

5.4. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou podrobně upraveny v závazném návrhu smlouvy o dílo, 

který tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.  

Dodavatel se při plnění veřejné zakázky malého rozsahu zavazuje dodržet veškeré aktuálně platné 

právní předpisy. 

Součástí závazného návrhu smlouvy o dílo je požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za 

škody způsobené činností zhotovitele na prováděném a ukončeném díle ve výši 1.000.000,- Kč a 

požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a 

to v minimální výši 1.000.000,--Kč.  

 

5.5. Další podmínky výběrového řízení 

Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce specifikoval části veřejné zakázky malého rozsahu, 

které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje a 

kontaktní údaje každého poddodavatele. Účastník ve své nabídce předloží prohlášení, v němž 

popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky malého 

rozsahu bude konkrétní poddodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb nebo 

stavebních prací a s uvedením procentuálního (%) finančního podílu na veřejné zakázce malého 

rozsahu. V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky malého 

rozsahu poddodavateli či poddodavatelům, předloží v nabídce Čestné prohlášení podepsané 

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele o skutečnosti, že dodavatel bude veřejnou 

zakázku malého rozsahu realizovat bez poddodavatelů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změny, upřesnění či doplnění zadávací dokumentace. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka účastníka 

výběrového řízení obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem 

výběrového řízení zdůvodněna v případné dodatečně poskytnuté lhůtě. 

Zadavatel   si vyhrazuje právo   vyloučit   účastníka výběrového řízení pro nezpůsobilost, pokud 

prokáže, že nastal byť jen jeden z následujících důvodů: 

• plnění nabízené účastníkem by vedlo k nedodržování povinností vyplývajících z předpisů 

práva životního prostředí, sociálních nebo pracovněprávních předpisů nebo kolektivních 

smluv vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu, 



 
 
 

 

• došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě zrušení výběrového řízení, není 

možné, 

• se účastník výběrového řízení dopustil v posledních 3 letech od zahájení výběrového řízení 

závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se 

zadavatelem této veřejné zakázky malého rozsahu, nebo s jiným veřejným zadavatelem, 

která vedla k vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným 

srovnatelným sankcím, 

• se účastník výběrového řízení pokusil neoprávněně ovlivnit rozhodnutí zadavatele ve 

výběrovém řízení nebo se neoprávněně pokusil o získání neveřejných informací, které by 

mu mohly zajistit neoprávněné výhody ve výběrovém řízení, nebo 

• se účastník výběrového řízení dopustil v posledních 3 letech před zahájením výběrového 

řízení nebo po zahájení výběrového řízení závažného profesního pochybení, které 

zpochybňuje jeho důvěryhodnost, včetně pochybení, za která byl disciplinárně potrestán 

nebo mu bylo uloženo kárné opatření podle jiných právních předpisů. 

Zadavatel je oprávněn vyloučit účastníka výběrového řízení pro nezpůsobilost také tehdy, pokud 

na základě věrohodných informací získá důvodné podezření, že účastník výběrového řízení 

uzavřel s jinými osobami zakázanou dohodu podle jiného právního předpisu v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou malého rozsahu. 
 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu dle položkového rozpočtu - výkazu výměr (přílohy č. 4 

zadávací dokumentace), a to oceněním všech zde uvedených položek.  

V ceně díla budou zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti 

s plněním předmětu díla vzniknou a bez kterých by dílo nebylo funkční nebo nedosahovalo 

požadované kvality. Účastník předloží oceněný soupis prací podepsaný jako součást nabídky.  

Nabídková cena bude zpracována jako pevná a nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré 

náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky malého rozsahu.  

Nabídková cena na krycím listu v členění jako cena bez DPH v Kč, sazba DPH v %, výše DPH v Kč 

a cena včetně DPH musí být identická s cenami na krycím listu vyplněného rozpočtu (příloha č.  4 

ZD) a ve smlouvě o dílo (příloha č. 5 ZD). 

V případě, že účastník nabídne cenu veřejné zakázky malého rozsahu vyšší, než je zadavatelem 

stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu uvedená v této zadávací 

dokumentaci, vyhrazuje si zadavatel právo takovou nabídku účastníka výběrového řízení z 

výběrového řízení vyřadit. V případě, že ani nabídka účastníka, který se v rámci hodnocení 

nabídek umístí jako prvý v pořadí, nebude nižší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

malého rozsahu, vyhrazuje si zadavatel celé výběrové řízení zrušit. 

Výše nabídkové ceny může být překročena pouze na základě vzájemně odsouhlasené písemné 

dohody zadavatele a účastníka a to z důvodu změny sazeb DPH, či daňových předpisů majících 

vliv na výši nabídkových cen, a to ve výši odpovídající změně těchto sazeb. 



 
 
 

 

7. Podání nabídek 

7.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat, a která je uvedena 

v zadávací dokumentaci. Konkrétně pak lhůta pro podání nabídek končí dne 15.4.2024 v 9:30 hod. 

Nabídka je doručena včas, pokud je v rámci lhůty pro podání nabídek nahrána na elektronický 

nástroj - https://www.e-zakazky.cz/ 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou zpřístupněny (resp. elektronický 

nástroj odmítne jejich přijetí). K takové nabídce se nepřihlíží. 

 

7.2. Změny a odvolání nabídky, zadávací lhůta 

Předloženou nabídku lze odvolat, měnit nebo doplňovat pouze do konce lhůty pro podání 

nabídek. Poté začíná běžet zadávací lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni. V této 

lhůtě již nelze nabídku měnit. Zadávací lhůta je 90 dní od konce lhůty pro podání nabídek.   

 

8. Otevírání/zpřístupnění nabídek 

 

Zpřístupnění nabídek podaných elektronickými prostředky se uskuteční dne 15.4.2024 od 9:35 

hod., a to v zasedací místnosti na adrese sídla zadavatele. Zpřístupnění nabídek s ohledem na 

elektronické podání nabídek proběhne bez účasti veřejnosti. 

 

9. Posouzení a hodnocení nabídek 

9.1. Posouzení způsobilosti a kvalifikace 

Při posuzování kvalifikace se považuje za dostatečné minimálně dosažení limitů požadovaných 

zadavatelem, případně jejich překročení. Účastníci, kteří nesplní kvalifikaci nebo jen její část, 

mohou být z výběrového řízení vyloučeni, což jim bude bezodkladně písemně oznámeno.  

9.2. Posouzení nabídek 

Nabídky, které nesplňují zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v této zadávací 

dokumentaci nebo jsou v rozporu s platnými právními předpisy, zadavatel vyřadí a účastníka, 

jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve výběrovém řízení. 

9.3. Hodnotící kritéria 

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti, jíž se v tomto řízení 

rozumí nejnižší nabídková cena. Zadavatel hodlá uzavřít smlouvu o dílo s tím účastníkem, jehož 

výše nabídkové ceny bude nejnižší při splnění všech podmínek uvedených v této zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5


 
 
 

 

 

10. Přílohy – nedílná součást zadávací dokumentace: 

1. Krycí list a obsah 

2. Vzor čestného prohlášení pro prokázání způsobilosti a kvalifikace 

3. Projektová dokumentace  

4. Výkaz výměr  

5. Závazný návrh smlouvy o dílo 

 

V Písku dne 2. dubna 2024 

__________________________________ 

Základní škola Edvarda Beneše  

a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466 

Mgr. Filip Rádr 

ředitel školy 


		2024-04-02T09:55:56+0200
	Mgr. Filip Rádr




